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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12622401Q

2. Data e Regjistrimit 22/02/2021
3. Emri i Subjektit NETWORKALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Roskovec  ROSKOVEC Zona kadastrale 8532, Lagjja 
Nr- 2, rruga "Fier- Berat', kilometri i pare, Rroskovec, Fier, 
Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëi me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së shqipërisë, duke u fokusuar kryesishtë në : 
Sherbime interneti dhe telefonike, kabllor; Import- Eksport i 
mallrave industriale, ushqimore; Transport mallrash; 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit; Veprimtari 
ne fushën e perpunimit dhe perfundimit te materialeve me 
mall te porositesit; Punime artistike, qendistari, rrobaqepesi, 
bizhuteri; Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, bar, 
restorant; Ndertime civile dhe ekonomike, asfaltim rrugesh, 
punime mirembajtjeje, sinjalistike etj. Ofrimi i sherbimeve 
ne fushen e komunikimeve elektronike dhe ofrimi i 
sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Në 
objektin e shoqërisë përfshihen edhe  kerkimi, projektimi, 
krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te komunikimeve 
elektronike, perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"). 
Furnizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, materialeve dhe te 
ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe 
venia ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet. Dhenia e 
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sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe te sherbimeve 
me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimi dhe 
shfrytezimi i programeve softuer (software) nefunksion te 
komunikimeve elektronike ne lidhje me to. Furnizimi, 
tregetimi dhe shperndarja e telefonave, pajisjeve te tjera, 
kompjuterave e aksesoreve te tyre, pajisjeve te 
komunikimeve elektronike, te zerit, figures dhe te rrjeteve 
transmetuese te te dhenave, si dhe te produkteve dhe 
aksesoreve te komunikimit per komunikimet elektronike dhe 
ne lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e 
materialeve promocionale. Ofrimi i sherbimeve mediatike 
audio dhe/ose audiovizive. Per te permbushur objektivat e 
mesiperm, Shoqeria mund: te marre pjese ne cdo shoqeri ose 
biznes te çfaredolloj forumi, te vendit ose te huaj, qe ka 
objekt te njejte, identik ose te ngjashem pavare'isht nga lloji i 
shoqerise. Te bashkepunoje ne çdo menyre me çdo person 
fizik ose juridik. Te krijoje dege, zyra ose agjenci kudo si 
brenda vendit (ne Shqiperi) ashtu edhe jashte. Teperfaqesoje 
shoqeri me objekt veprimtarie te ngjashem si vendase dhe te 
huaja. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim 
material elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, 
etj).Punime ne fushen e ndertimit tregetimin e 
zhavorit,cakull,cimento,etj.Punime elektrike.Tregtim 
materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje,printera.Tregtim materiale 
higjenosanitare.Tregtim bime.lule.drure dekorative dhe 
tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. tregti me 
pakice te materialeve hidraulike,pompa,sarqineska,tubo 
valvula rregullator presioni si dhe cdo gje tjeter.Tregetim 
material industriale .Tregetim Makineri pune. Montim dhe 
kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra leter  printerash 
etj. Tregetim gaze te lemgeshem per gatim si dhe gazrash 
teknike si dhe paisje nen presion kualidim te bomblave te 
gazite per gatim .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe 
pakice .Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te 
ndryshme. Tregetim automjete te ndryshme, Transport me 
kamion te reres bituminoze. Tregetim  Foni dhe paisje audio 
vizive ,sinjalistike rrugore , Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport,lmport si dhe tregti me shumice dhe 
pakice te pajisjeve elektronike informatike 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, riparime elektrike, 
UPS, pompanvertera bateri ,transport mallrash te 
ndryshme,Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 



3

5,10,15, 20, 50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. 
Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si 
dhe instalimet e nevojshme per to, vepra  kullimi, ujitje 
tokash dhe impjante vaditese. Eksport-import. shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 
te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Eksport import, shitje me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe 
te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, 
ajror,desing lulishtesh, furniture fidanesh, mirembajtje  
ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim 
per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash 
burgje, portet dhe aeroportet, matersa uji . Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.Import – Eksport 
automjete te te gjitha llojeve te tonazheve,tregtim per 
automjete dhe dhenie me qera per automjete,tregtim per 
pjese kenbimi per automjete. Import – eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, te 
produkteve elektro – shtepiake dhe te makinerive industrial, 
te materialeve per ujesjellesa dhe kanalizimeve, te 
materialeve elektrike, te materialeve hidraulike, te 
metrazheve dhe uniformave te punes dhe te veshmbathjeve, 
te lendeve drusore dhe I aksesoreve per prodhim mobiljesh, 
te pastrimit, te artikukjve ushqimore, te kompjuterave, 
printer, skaner, fotokopje, kondicioner dhe materialeve 
kancelarike. Transport udhetaresh dhe mallera te ndryshme 
Brenda dhe jashte Shqiperise. Sherbime ne fushen e turizmit, 
agjensi udhetimesh turistike hotelirere – turizem restorante, 
ndertim resort dhe fshatra turistik.
Tauland Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Saimir Hajdini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët TaulandHajdini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SaimirHajdini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NETWORKALBANIA
E-Mail: info@neworkalbania.al  
Telefon: 0686020222  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661497-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670445-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.03.2021, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i emrit të shoqërisë. 3- Ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("NETALB")          u be            ("NETWORKALBANIA")         
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 
shoqëi me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashtë territorit të Republikës së shqipërisë, duke u fokusuar kryesishtë në : 
Sherbime interneti dhe telefonike, kabllor; Import- Eksport i mallrave industriale, 
ushqimore; Transport mallrash; Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit; 
Veprimtari ne fushën e perpunimit dhe perfundimit te materialeve me mall te porositesit; 
Punime artistike, qendistari, rrobaqepesi, bizhuteri; Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, 
bar, restorant; Ndertime civile dhe ekonomike, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, 
sinjalistike etj.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëi me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së shqipërisë, duke u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3103C4-051A-487B-8A0C-2D9AFF65DCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5556085-95D9-4B71-99B1-54131DAF57FD
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fokusuar kryesishtë në : Sherbime interneti dhe telefonike, kabllor; Import- Eksport i 
mallrave industriale, ushqimore; Transport mallrash; Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit; Veprimtari ne fushën e perpunimit dhe perfundimit te 
materialeve me mall te porositesit; Punime artistike, qendistari, rrobaqepesi, 
bizhuteri; Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, bar, restorant; Ndertime civile dhe 
ekonomike, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, sinjalistike etj. Ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike dhe ofrimi i sherbimeve mediatike 
audio dhe/ose audiovizive. Në objektin e shoqërisë përfshihen edhe  kerkimi, 
projektimi, krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te komunikimeve elektronike, 
perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"). Furnizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, 
materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe venia 
ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet. Dhenia e sherbimeve te komunikimeve 
elektronike dhe te sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimi dhe 
shfrytezimi i programeve softuer (software) nefunksion te komunikimeve elektronike 
ne lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e telefonave, pajisjeve te tjera, 
kompjuterave e aksesoreve te tyre, pajisjeve te komunikimeve elektronike, te zerit, 
figures dhe te rrjeteve transmetuese te te dhenave, si dhe te produkteve dhe 
aksesoreve te komunikimit per komunikimet elektronike dhe ne lidhje me to. 
Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e materialeve promocionale. Ofrimi i 
sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Per te permbushur objektivat e 
mesiperm, Shoqeria mund: te marre pjese ne cdo shoqeri ose biznes te çfaredolloj 
forumi, te vendit ose te huaj, qe ka objekt te njejte, identik ose te ngjashem 
pavare'isht nga lloji i shoqerise. Te bashkepunoje ne çdo menyre me çdo person fizik 
ose juridik. Te krijoje dege, zyra ose agjenci kudo si brenda vendit (ne Shqiperi) 
ashtu edhe jashte. Teperfaqesoje shoqeri me objekt veprimtarie te ngjashem si 
vendase dhe te huaja.")         
Emri Tregtar ishte            ("NETALB")          u be            ("NETWORKALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865662-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 18.02.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 
shoqëi me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashtë territorit të Republikës së shqipërisë, duke u fokusuar kryesishtë në : 
Sherbime interneti dhe telefonike, kabllor; Import- Eksport i mallrave industriale, 
ushqimore; Transport mallrash; Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit; 
Veprimtari ne fushën e perpunimit dhe perfundimit te materialeve me mall te porositesit; 
Punime artistike, qendistari, rrobaqepesi, bizhuteri; Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, 
bar, restorant; Ndertime civile dhe ekonomike, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, 
sinjalistike etj. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike dhe ofrimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17FC133-9FCA-493B-8E3E-4CE427C90A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2832FE-AE85-49C9-A0DB-C627FE61B882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2832FE-AE85-49C9-A0DB-C627FE61B882
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sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Në objektin e shoqërisë përfshihen edhe  
kerkimi, projektimi, krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te komunikimeve elektronike, 
perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"). Furnizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, 
materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe venia ne 
pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet. Dhenia e sherbimeve te komunikimeve elektronike 
dhe te sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimi dhe shfrytezimi i 
programeve softuer (software) nefunksion te komunikimeve elektronike ne lidhje me to. 
Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e telefonave, pajisjeve te tjera, kompjuterave e 
aksesoreve te tyre, pajisjeve te komunikimeve elektronike, te zerit, figures dhe te rrjeteve 
transmetuese te te dhenave, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per 
komunikimet elektronike dhe ne lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e 
materialeve promocionale. Ofrimi i sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Per 
te permbushur objektivat e mesiperm, Shoqeria mund: te marre pjese ne cdo shoqeri ose 
biznes te çfaredolloj forumi, te vendit ose te huaj, qe ka objekt te njejte, identik ose te 
ngjashem pavare'isht nga lloji i shoqerise. Te bashkepunoje ne çdo menyre me çdo person 
fizik ose juridik. Te krijoje dege, zyra ose agjenci kudo si brenda vendit (ne Shqiperi) ashtu 
edhe jashte. Teperfaqesoje shoqeri me objekt veprimtarie te ngjashem si vendase dhe te 
huaja.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëi me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së shqipërisë, duke u 
fokusuar kryesishtë në : Sherbime interneti dhe telefonike, kabllor; Import- Eksport i 
mallrave industriale, ushqimore; Transport mallrash; Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit; Veprimtari ne fushën e perpunimit dhe perfundimit te 
materialeve me mall te porositesit; Punime artistike, qendistari, rrobaqepesi, 
bizhuteri; Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, bar, restorant; Ndertime civile dhe 
ekonomike, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, sinjalistike etj. Ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike dhe ofrimi i sherbimeve mediatike 
audio dhe/ose audiovizive. Në objektin e shoqërisë përfshihen edhe  kerkimi, 
projektimi, krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te komunikimeve elektronike, 
perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"). Furnizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, 
materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe venia 
ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet. Dhenia e sherbimeve te komunikimeve 
elektronike dhe te sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimi dhe 
shfrytezimi i programeve softuer (software) nefunksion te komunikimeve elektronike 
ne lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e telefonave, pajisjeve te tjera, 
kompjuterave e aksesoreve te tyre, pajisjeve te komunikimeve elektronike, te zerit, 
figures dhe te rrjeteve transmetuese te te dhenave, si dhe te produkteve dhe 
aksesoreve te komunikimit per komunikimet elektronike dhe ne lidhje me to. 
Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e materialeve promocionale. Ofrimi i 
sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Per te permbushur objektivat e 
mesiperm, Shoqeria mund: te marre pjese ne cdo shoqeri ose biznes te çfaredolloj 
forumi, te vendit ose te huaj, qe ka objekt te njejte, identik ose te ngjashem 
pavare'isht nga lloji i shoqerise. Te bashkepunoje ne çdo menyre me çdo person fizik 
ose juridik. Te krijoje dege, zyra ose agjenci kudo si brenda vendit (ne Shqiperi) 
ashtu edhe jashte. Teperfaqesoje shoqeri me objekt veprimtarie te ngjashem si 
vendase dhe te huaja. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Stampim 
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fotografish.Shtypshkrime te ndryshme.Postera,reklama,stampime ne 
bluza,etj.Tregtim material elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj).Punime 
ne fushen e ndertimit tregetimin e zhavorit,cakull,cimento,etj.Punime 
elektrike.Tregtim materialesh elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje,printera.Tregtim materiale higjenosanitare.Tregtim 
bime.lule.drure dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. 
tregti me pakice te materialeve hidraulike,pompa,sarqineska,tubo valvula rregullator 
presioni si dhe cdo gje tjeter.Tregetim material industriale .Tregetim Makineri pune. 
Montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra leter  printerash etj. 
Tregetim gaze te lemgeshem per gatim si dhe gazrash teknike si dhe paisje nen 
presion kualidim te bomblave te gazite per gatim .Tregetim artikuj ushqimor me 
shumice dhe pakice .Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. 
Tregetim automjete te ndryshme, Transport me kamion te reres bituminoze. 
Tregetim  Foni dhe paisje audio vizive ,sinjalistike rrugore , Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport,lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike informatike telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, riparime elektrike, 
UPS, pompanvertera bateri ,transport mallrash te ndryshme,Ndricim rrugor dhe 
Led, Shtrime te linjave te telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 
5,10,15, 20, 50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. Rikonstruksione, 
ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet e nevojshme per to, vepra  
kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Eksport-import. shitje me shumice dhe 
pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose 
pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport import, shitje me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per 
automjete te transports tokesor, detar, ajror,desing lulishtesh, furniture fidanesh, 
mirembajtje  ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim per shkolla 
dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash burgje, portet dhe aeroportet, 
matersa uji . Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.Import – Eksport automjete te te gjitha 
llojeve te tonazheve,tregtim per automjete dhe dhenie me qera per automjete,tregtim 
per pjese kenbimi per automjete. Import – eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve te ndertimit, te produkteve elektro – shtepiake dhe te 
makinerive industrial, te materialeve per ujesjellesa dhe kanalizimeve, te materialeve 
elektrike, te materialeve hidraulike, te metrazheve dhe uniformave te punes dhe te 
veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe I aksesoreve per prodhim mobiljesh, te 
pastrimit, te artikukjve ushqimore, te kompjuterave, printer, skaner, fotokopje, 
kondicioner dhe materialeve kancelarike. Transport udhetaresh dhe mallera te 
ndryshme Brenda dhe jashte Shqiperise. Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi 
udhetimesh turistike hotelirere – turizem restorante, ndertim resort dhe fshatra 
turistik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37282CDF-0613-4B46-8628-3C72914EC38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D13DB3-503A-4751-9E18-5D4DA31A9CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D13DB3-503A-4751-9E18-5D4DA31A9CAF
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Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


